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:: Alva  sommarBREV:: 

   alva kultur  galleri alva  februari 2025 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

25         Hjortronmyren  

12 00      Författarbesök Ulrika Lagerlöf 

Alva       En historisk roman om storslagen skog och svindlande  

Kultur     kärlek. 1938 tvingas den unga flickan Siv bli kocka i en 

skogshuggarkoja i Västerbotten. Långt ute i skogen i sträng kyla ska 

hon hålla rent och sätta mat på bordet till tio män. Det blir en 

omtumlande upplevelse där både frigörelse och hennes livs kärlek 

väntar. Hjortronmyren är den första delen i serien Timmerfolk. 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva 

I samarbete med ABF Västerbotten 

 

 

  

  
  
       
 

7    Vernissage Linnea Johnels 

      ’Chrysichthys johnelsi – namngivandets apparatur ’ 

12 00      I maj 1950 reste Alf Johnels till den brittiska kolonin  

galleri   Gambia i Västafrika på en vetenskaplig expedition.  

Alva       Efter expeditionen fick fisken Chrysichthys johnelsi sitt 

vetenskapliga namn. I utställningen undersöker konstnären Linnea 

Johnels taxonomi, Naturhistoriska Riksmuseet och dess koloniala 

logiker genom att följa ett rastlöst familjespöke.  

Linnea Johnels är född 1991 i Umeå och utbildad vid 

Konsthögskolan i Umeå samt Goldsmiths University i London. 

Utställningen pågår 7 februari – 4 mars 

 

 

 

 

Utställningen pågår 7 februari – 4 mars 

 

6  Samernas nationaldag firas med högläsning 

12 00   Joakim Pasma läser ur Elin Anna Labbas bok 

Alva    Herrarna satte oss hit: om tvångsförflyttningarna 

Kultur  i Sverige  

 
 

 

 

 

12         Semester på räls 

12 00     Funderar du på eller är nyfiken på att åka ut på 

Alva       tågsemester i Europa? Ska du resa ensam eller med vänner 

Kultur    eller med barn? Kom och få inspiration och snacka tågresor 

med tågentusiasten Joakim Pasma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
https://www.adlibris.com/se/bok/herrarna-satte-oss-hit-om-tvangsforflyttningarna-i-sverige-9789113101736
https://www.adlibris.com/se/bok/herrarna-satte-oss-hit-om-tvangsforflyttningarna-i-sverige-9789113101736


 

Välkommen till Alva kultur, by 1D, mellan apoteket och centralhallen 

090-785 87 30    alvakultur@regionvasterbotten.se 

www.regionvasterbotten.se/alvakultur 

FACEBOOK & INSTAGRAM @alvakultur 

 

Böcker Alva pratar om  

 

Fars rygg av Niels Fredrik Dahl 
Vinnare av Nordiska rådets litteraturpris 2024  
En berättelse om män i tre generationer. Den handlar om ensamhet som går i 

arv, om ovanliga liv, och den rör sig geografiskt mellan Alexandria, Oslo och 

Genève. Berättaren i romanen är en version av författaren själv. Hans far har 

länge varit död, ändå finns pappan kvar som närvaro och minne. Nu söker 

han sin far, vill förstå honom. Så börjar romanen om en norsk pojke som 

växer upp i Egypten, långt ifrån fjäll och fjordar.  

 

 

 

  Det finns inget paradis av Oskar Kroon 

12–15 år 

En finstämd berättelse om den första kärleken av dubbla Augustprisvinnaren 

Oskar Kroon 

Det är sommarlov och Alex ska bo ett tag hos sin morfar i Paradiset.  

Helst hade han befunnit sig någon helt annanstans. Sen mormor dog har 

morfar förändrats. Han har blivit en sådan som verkar hata allt, utom möjligen 

robotgräsklipparen. Så dyker Nina upp som från ingenstans, som en perfekt låt 

man hör för första gången.  

 

 

 

 

De fastfrusna av Elly Griffiths 

Ali Dawson är en femtioårig frånskild kvinna som arbetar på Londonpolisens 

avdelning för kalla fall. Av många betraktas det som ett trist skrivbordsarbete för 

garvade poliser, men vad få vet är att de i hemlighet kan resa bakåt i tiden för 

att leta efter bevis. 
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Historien om Norrland. Dimmans land: från istid till hungerår av Robin 

Olovsson 

I Dimmans land får vi möta personer som är okända för de flesta men alla 

viktiga för den stora berättelsen om Norrland. Från de allra första människorna 

som befolkade Norrland till färgstarka karaktärer som trumslagarpojken 

Hendrich Walter, Magnus Vildhussen Huss och sameflickan Milla Maria 

Andersson-Clementsdotter. Vi möter också Gustav Vasa och Carl von Linné - 

men sedda från ett nytt, norrländskt perspektiv. 

Ett storverk i två delar varav detta är den första delen av historieläraren och 

Historiepoddens Robin Olovsson, själv uppväxt i Arvidsjaur och Umeå 

 

Post Mortem av David Lagercrantz  

I slutet av åttiotalet åker två unga män på en roadtrip. De festar och diskuterar 

Celine, Hemingway och Leonard Cohen i samma fart som de kör från stad till 

stad ner till norra Spanien. Tjugo år senare får professor Hans Rekke ett cold 

case i knät. En ung kvinna från Baskien är brutalt sönderslagen. Tillsammans 

med polisassistent Vargas, hittar Rekke kopplingar till andra kvinnomord i 

Danmark och Finland.  

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
https://www.adlibris.com/storkund/product/P57365008/de-fastfrusna
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:elly%20griffiths
https://www.adlibris.com/se/sok?filter=author%3ADavid%20Lagercrantz

